
A
C
P
I 
10

 F
! 
3 

C
S-

20
22

i 
¶
15

T
22

00
12

ro
'=
 D

,K
É
<Ě

J 
'"
3A

C
C
F1

Q
C
C
'

B
O
N
M

:Z
jS

' 
jC

Sr
R
N
 Z

ak
lO

 m
 1

05
95

50
2'
 Ď

ck
jĎ

 m
 i
a 

8?
W

22
·2
 '
83

65
54

2 
V
rf
-X

 m
:j
 M

l 
N
r 

ls
r9

51

d
er

. 
43

5

Zákaznické číslo: Příloha C. 4 ke smlouvě o dodávce lapdné enerqle č.: 68021420_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundárni části soustavy

odběratel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
odběrné místo: 0100233260

platná od 1 '. 2023
Cenová Lokahta: poĚuci - TRUTNOV A OKOLI. JANSKE LAZNE, RADVANICE
Cena PrO dodávku tepelné energie pro ohřev teplé vody (TV) je určena kalkdaci:
Typ tanlu H4ÔT1._04
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena bez DPt l:

k ceně bude připočtena DPH dle platné |eglslatjvy
2. Cena pro nebytové odběry:

základru cena bez Dph:

680,68 Kč/Gj

680.68 Kč,/Gj

k ceně buck připočtena DPH dle platné kgislativy ":."
- náklad na spotřebovanou voclu pro přípravu TUV

3. NáklacSy na tepelnou energii pro ohřev TUV
při rozúč\ováni na zÚčtovací jednotku budou rozděleny na.
- základni sloZku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtovány dle m' podlahově plochy zúčtovací jednotky ,
- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednolku budou vytjčtovár)y dle m"' spotřebované "ruv z bytových vodoměrů nebo podle měřěni mnoZstvi TUV na vstupu.

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtováni na zúčtovací jědMtklj bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle měřeni množství TUV na vstupu.

5. Služby poskytnuté při odstavováni a přtpojováni odběmeho tnista při porušeni smlouvy:
základni cena bez DPH: 1 .600,00 Kč/Zásah

Keeně bude připočtena DPH dle datné legisMivy
6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů ria straríě odběratele:

základni cena bez DPH' 490,00 Kc/zásah

k ceně bude pňpočtena DPH dle platné legislativy ,'-:'·"-.-:. ,;i'·..-;.", ,:- .
7. Cenové změny . . ,Změny všech vstupů majicich vliv na cenu dodávané teoeIné enérge, budou řešeny vydaním nového ceniku tepelne energ|e:

Dodavalel: Odběratej'
V Trutncvé V 'ľ'"{ "
Dne' 15 1 l 2022 Dne' 27

ČEZ Teplarenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, as.

n' "

l' " ' · "- ' " "' W" ŕ F ' " _ ·" É " '"" --, " " mm . .,ĹaX . ..41 'L-p

. . .

bd


